
Třetí šamanský týden Amonitu: 

Po spirále života od zrození ke znovuzrození 

17-26. 8. 2018, Skřidla u Českých Budějovic

Třetí  šamanský  týden bude  věnován  cestě  životem,  na  které  se  nachází  každý
z nás.  Zahájíme  rituálním početím,  společný  kruh  zrozených  bytostí  vytvoříme
v sauně. Projdeme magickým dětstvím jako dobou přirozeně otevřených bran mezi
světy,  dospíváním jako  věkem nabývání  a  krocení  vnitřních  šamanských  sil.  V
dospělosti  uskutečníme  své  záměry  a  přiznáme  stáří  jeho  kvalitu  zkušeností  a
nadhledu nad generacemi. Projdeme hlubokým rituálem smrti a transformativní
zkušeností druhého šamanského zrození.  
Již  tradičně nás  čeká dvakrát  denně  cesta bubnu,  súfí  tance,  energetický body
painting,  instinktivní  lukostřelba,  šamanské  pohádky  na  dobrou  noc,  párové
techniky,  intensivní  spolupráce  ve  skupině,  Skřidelský  Den  Žen  i  individuální
práce  se  silovým místem.  Prožijeme deset  dní  v srdci  kmene na cestě jadrného
šamanismu!

Kontakt, další podrobné info o Amonitu a přihlášení: 
 spolek.amonit@gmail.com
    www.spolek-amonit.cz
    FB:  Skřidla, U Dušků č.p.8 - Amonit

http://www.spolek-amonit.cz/

